

احجام پیمان ضلع غرب بزرگراه خلیج فارس و آرستان

ردیف	نوع فعالیت	واحد اندازه گیری	قیمت پایه	مقدار کل کار	هزینه انجام کار بدون ضریب
۱	نگهداری چمن	متر مربع	17546	28280	496200880
۲	نگهداری چمن مصنوعی	متر مربع	1500	970	1455000
۳	نگهداری درختان (تحت فشار، شیلنگی، قطره ای)	اصله	10600	16000	169600000
۴	نگهداری درختان جوی (تانکری)	اصله	53000	7630	404390000
۵	نگهداری گل‌های فصلی	متر مربع	100740	7800	785772000
۶	نگهداری پرچین	متر مربع	27820	3300	91806000
۷	نگهداری گل‌های دائمی، درختچه ها و رز	متر مربع	28960	9900	286704000
۸	نگهداری جنگل کاری	متر مربع	900	581655	523489500
۹	نگهداری گیاهان پوششی	متر مربع	6610	940	6213400
۱۰	نگهداری سرویس بهداشتی	چشمه	2050000	0	0
۱۱	نظافت و ترمیم معابر	متر مربع	2860	45858	131153880
۱۲	نگهداری آبنا	متر مربع	14478	1	14478
۱۳	نگهداری دریاچه	متر مربع	1200	0	0
۱۴	نگهداری پرچم	عدد (میله)	119879	67	8031893
۱۵	نگهداری محوطه بازی کودکان	متر مربع	3860	770	2972200
۱۶	نگهداری ست بازی فایبرگلاس و تاب	عدد	841395	6	5048370
۱۷	نگهداری وسایل ورزشی	عدد	90000	18	1620000
۱۸	نگهداری باربیکیو	عدد	50000	0	0
۱۹	نگهداری آلاچیق	عدد	24500	0	0
۲۰	نگهداری فضاهای مسقف	متر مربع	6453	2	12906
۲۱	نگهداری سطل زباله و نیمکت	عدد	103530	71	7350630
۲۲	نگهداری آبخوری	عدد	117300	0	0
۲۳	نگهداری آبرسدکن	عدد	715000	2	1430000
۲۴	نگهداری نرده	متر مربع	21500	420	9030000
۲۵	نگهداری پایه چراغ تک شعله تا 3 متر	پایه	75900	747	56697300
۲۶	نگهداری پایه چراغ تک شعله بالای 3 متر	پایه	117610	25	2940250
۲۷	نگهداری پایه چراغ دو شعله تا 3 متر	پایه	131660	0	0
۲۸	نگهداری پایه چراغ دو شعله بالای 3 متر	پایه	218660	0	0
۲۹	نگهداری پایه چراغ سه شعله تا 3 متر	پایه	202900	0	0
۳۰	نگهداری پایه چراغ سه شعله بالای 3 متر	پایه	33834	0	0
۳۱	نگهداری پایه چراغ چهار شعله تا 3 متر	پایه	241680	0	0
۳۲	نگهداری پایه چراغ چهار شعله بالای 3 متر	پایه	422310	0	0
۳۳	نگهداری پایه چراغ پنج شعله تا 3 متر	پایه	281680	0	0
۳۴	نگهداری پایه چراغ پنج شعله بالای 3 متر	پایه	462310	0	0
۳۵	نگهداری پروژکتور	عدد	257022	164	42151608

10585800	18	588100	عدد	نگهداری تابلو تغذیه روشنایی	۳۶
400000	1	400000	عدد	نگهداری تابلو برق الکتروپمپ	۳۷
829400	2	414700	عدد	نگهداری الکترو پمپ	۳۸
77200	1	77200	دستگاه	نگهداری الکتروپمپ 12 کیلو وات(خشک و زمینی)به همراه اتاق تاسیسات	۳۹
410354	7	58622	حلقه	نگهداری چاه ارت(سیستم ارتینگ)	۴۰
193397415	6945	27847	مترمربع	نگهداری جداول با احتساب رنگ و تینر	۴۱
0	0	9560	عدد	نگهداری فلاورباکس	۴۲
0	0	50150	عدد	نگهداری ساعت	۴۳
0	0	14478	متر مربع	نگهداری چرخ آسیاب آبی (آبنا)	۴۴
1147200	8	143400	عدد	نگهداری المان و تابلو	۴۵
0	0	14340	عدد	نگهداری جایگاه شارژ موبایل	۴۶
0	0	19598	عدد	نگهداری میز تنیس و شطرنج	۴۷
0	0	138580	عدد	نگهداری فوتبال دستی	۴۸
4601025	2145	2145	متر مکعب	نگهداری مخزن	۴۹
44151520	11060	3992	وات	نگهداری پروژکتور یا وال واشر یا پنل خطی نصب شده جهت نور پردازی	۵۰
57200	40	1430	عدد	نگهداری لامپ مهتابی ریسه و مشابه با کابری روشنایی المان و نور پردازی (گلدان نوری و ...)	۵۱
448500	130	3450	وات	نگهداری چراغ دفنی و ابلمایی به همراه تمیز کردن سطح رویه چراغ به صورت تک رنگ و یا RGB	۵۲
0	0	15800	عدد	نگهداری سوییچینگ یا ادابتور و مبدل های 220 ولت به 12 یا 24 ولت	۵۳
0	0	1028000	دستگاه	نگهداری سیستم مه پاش	۵۴
0	0	202900	عدد	نگهداری پایه چراغ ابرویی	۵۵
1058000	1	1058000	دستگاه	نگهداری سیستم کنترل مرکزی	۵۶
0	0	33834	عدد	نگهداری پایه چراغ انعکاسی	۵۷
0	0	7150	عدد	نگهداری باکس نورانی	۵۸
3,291,247,909				جمع کل	